

平成26年度第4回経営協議会次第

平成27年3月16日(月) 10:00～
於: 特別第一会議室(1号館西9階)

(確認事項)

- 1 平成26年度第3回経営協議会議事要旨(案)について 資料1

(審議事項)

- 1 平成27年度計画について(案) 資料2-1～資料2-3
2 平成27年度当初予算について(案) 資料3
3 経営協議会規則の改正について(案) 資料4
4 人事院勧告に基づく給与関連規則の改正について(案) 資料5
5 医療職員にかかる給与関連規則の改正について(案) 資料6
6 役員給与規則及び役員退職手当規則の改正について(案) 資料7
7 管理職手当支給細則の改正について(案) 資料8
8 年俸制の拡大について(案) 資料9
9 業務方法書の変更について(案) 資料10

(報告事項)

- 1 第1回学長選考会議について 資料11
2 学校教育法改正に対する学内対応について 資料12
3 平成27年度学部入学試験の実施状況について 資料13
4 広報部の取組状況について 資料14-1～資料14-4

(資料)

- 1 平成26年度第3回経営協議会議事要旨(案)
2-1 平成27年度計画(案)における主な事項
2-2 平成27年度国立大学法人東京医科歯科大学年度計画(案)
2-3 国立大学法人東京医科歯科大学の中期目標 新旧対照表(案)
3 平成27年度 当初予算編成の基本方針(案)
4 経営協議会規則の改正について(案)
5 人事院勧告に基づく給与関連規則の改正について(案)
6 医療職員にかかる給与関連規則の改正について(案)
7 役員給与規則及び役員退職手当規則の改正について(案)
8 管理職手当支給細則の改正について(案)
9 年俸制の拡大について(案)
10 国立大学法人東京医科歯科大学業務方法書の変更について(案)
11 第1回学長選考会議について
12 学校教育法改正に対する学内対応について
13 平成27年度 前期、後期入学試験の実施状況
14-1 広報部の取組状況について
14-2 メディア別記事掲載件数
14-3 TMDU紹介動画の作成
14-4 大学ホームページの国際交流サイトのリニューアル